HVIDOVRE || KAJAKKLUB

HVIDOVRE STRANDVEJ 26 B
2650 HVIDOVRE

Driftsregnskab for 2013

2013 2012
Indtcegter: (1.000 kr)
Kontingenter 411.966 445
Kommunale tilskud: Lokaletilskud 60.591 97
Aktivitetstilskud 11.660 15
Engangspuljen 5.333 21
Aktiv sommer 15.000 0
Elitepuljen 90.000 80
Polobane 21.495 0
204.079 204.079
Poloarrangementer mm 4.200 4
Kalveboderne Rundt og 24 timers lab 7.362 19
Sponsorbidrag SparNordBank 10.000 0
0
I alt: 637.607 681
Udgifter:

Elregning 18.731 17
Naturgas 16.233 16
Vand 8.295 23
Forsikringer 31.179 29
Reparation og vedligeholdelse af huset 43.245 36
Rengering og rengeringsartikler 75.307 73

Gebyrer oprettelse af 1dn og kreditter 45.486
Renteudgift BoligKredit 78.238 61
316.714 316.714 255
Administration(OPS,tIf EPP rokortsystem,kontor og porto) 16.788 19
Rep. og vedligeholdelse af klubbdde og motorbad incl. Forsikring 18.704 18

Lebsdeltagelse
Lebsdeltagelse 32.867 27
Elite 90.000 122.867 80
Klubaftener o. a. mader 13.609 40
Kontingent andre 28.050 31
Gaver, preemier og instrukterts| 10.748 16
Skiklub 2.490 2
Temadag og kurser 12.717 5
Diverse 11.401 7
Ekstraordineere udgifter - Ombygning 234.976 205
Afskrivninger 99.689 114
888.753

Underskud (251.146) -138

I alt 637.607 81



Status pr 31.12.2013

Aktiver:
Beholdning
Klubbdde 1.1, 307.440
Keb i aret 52.991
-20% 72.086
Diverse aktiver 1.1 97.316
Keb i dret 40.700
-20% 27.603
Klubhus - ejendomsvurdering
I alt
Passiver:

Nordea Kredit

Nordea Anleegslan

Kassekredit Nordea

BoligKredit og Kassekredit Sparbank/SparNord

Egenkapital 1. Januar 1.042.895
Underskud -251.146
I alt
idovre den 16. Marts 2014
Inge Ribers
Kasserer

Revisorer:

Bjarne Ingerslev Hanne Mathisen

79.352

288.345

110.413
1.800.000

2.278.110

1.015.882
370.479
100.000

791.749

2.278.110



